

**Ainesosat FI**

Sokeri, Tärkkelyssiirappi, Rasvaton MAITOUjauhe, Kasvirasva (Kookos), VOI, MANTELLrouhe, Emulgointiaine (E471), Merisuola, Aromi (Vanilliini).

**Allergeenit FI**

Maito

**Saattaa sisältää FI**

-

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

-

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1633 kJ / 390 kcal

Rasva 13,8 g

josta tyydyttynyttä 11,5 g

Hiilihydraatit 62 g

josta sokereita 45 g

Proteiini 4,6 g

Suola 0,9 g

**Ingredienser SE**

Socket, Stärkelsesirap, Fettfritt MJÖLKpulver, Vegetabilisk fett (Kokos), SMÖR. MANDEL, Emulgeringsmedel (E471), HAVSSALT, Arom (vanillin).

**Allergener SE**

Mjök

**Kan innehålla SE**

-

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

-

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1633 kJ / 390 kcal

Fett 13,8 g

varav mättad 11,5 g

Kolhydrater 62 g

varav sockerarter 45 g

Protein 4,6 g

Salt 0,9 g

